Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis

Gabinete

Rua Francisco Wohlers, 170 – Centro – Joanópolis/SP – 12980-000 - tel: (11) 5240-0100
Email: pmjoanop@uol.com.br         www.joanopolis.sp.gov.br

Joanópolis, 08 de dezembro de 2025.

Ofício Gab, n°. 1055/2025

Ref.: Resposta a indicação n° 204/2025 – Ezequias Corrêa de Matos

A Sua Excelência

Silvia Maria Equi Navarro Andrade

Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis

Excelentíssima Senhora Presidente,

Dirijo-me respeitosamente a Vossa Excelência em atenção a indicação nº 204/2025,

sirvo-me para encaminhar o Ofício nº147/2025 da Secretaria Municipal de Infraestrutura.

Agradeço novamente a atenção e a colaboração de Vossa Senhoria, colocando-me à

disposição para quaisquer esclarecimentos que se façam necessários.

Atenciosamente,

CRISTIANO BENEDITO

PREFEITO MUNICIPAL

A Sua Excelência

Silvia Maria Equi Navarro Andrade

Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis

CRISTIANO
BENEDITO:1
5871189806

Assinado de forma
digital por CRISTIANO
BENEDITO:1587118980
6
Dados: 2025.12.08
12:38:18 -03'00'

mailto:pmjoanop@uol.com.br